ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN BA TƠ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 24/02/2025 của UBND huyện

thực hiện nội dung số 3 thuộc tiểu dự án của dự án 3: Thúc đầy khởi sự kinh

doanh, khởi nghiệp và thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2025, UBND huyện tổ chức buổi Giao lưu thúc đẩy khởi nghiệp

và quảng bá sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025.

1. Thành phần

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương.

- Đại diện lãnh đạo Câu lạc bộ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng

Ngãi;

* Ở huyện

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và Môi

trường, Văn hoá, Khoa học và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn Ba Tơ;

- Mời thành viên Câu lạc bộ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo huyện Ba Tơ,

đoàn viên tiêu biểu trong khởi nghiệp và dự kiến khởi nghiệp trên địa bàn huyện

(Giao Huyện đoàn mời).

- Đại diện Đoàn xã (mỗi đơn vị ít nhất 03 người – giao Huyện đoàn thông

báo);

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao đến dự và đưa

tin.

* Các doanh nghiệp, đơn vị tham gia Phiên chợ

- Mời đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Wecay, xã Trà Bình, huyện Trà

Bồng;

- Mời đại diện lãnh đạo Hợp tác xã Sản xuất Nông lâm nghiệp, thương mại

và Dịch vụ Sơn Bua, huyện Sơn Tây;

- Mời đại diện các doanh nghiệp tham gia trưng bày sản phẩm tại Phiên

chợ;

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 09/3/2025 (chiều CN).

2

3. Địa điểm: Quảng trường 11/3

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Huyện đoàn Ba Tơ phối hợp với Phòng Kinh

tế và Hạ tầng chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để buổi

giao lưu đạt kết quả./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu VT, KTHT (Hằng).
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-03-06T12:12:51+0700

		2025-03-06T15:00:01+0700

		2025-03-06T15:00:01+0700

		2025-03-06T15:00:01+0700